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©(82)99982.4151

Lopes acatarinapal@yahoo.com.br
2 Jodo Machado Gongalves AFAF (74) @.mmow.wmmw\mﬁ: o.ooom.wuﬁ
jm.agetec@hotmail.com
3. . Ass. Condutores de Visitantes (77) 3471-3382 / 999219647
Anselmo Barbosa Caires , :
de Morro do Chapéu anselmo.caires@yahoo.com.br
4, Yot Gradlnges IRBAA (74) 3611.6481/98808.6714
johanng@terra.com.br
5 ~ (79) 991921764
' Maria Nogueira Marques OSCATMA mnogueiramarques@yahoo.com.br
mnmarques63@gmail.com
6. Marcio Tadeu Pedrosa COMLAGO RC 98878 0558
marcio@abes-mg.org.br
. (71) 99961.5439/3283.9786/87
' Yvonilde Medeiros UFBA yvonilde@ufba.br -
yvonilde.medeiros@gmail.com
8. T a_— Consoércio de Desenvolvimento ] -
g _ S Sustentavel da Diamantina -
9. . : (82) 99902-8088
José Roberto Fonseca e Silva CREA/AL iHfapsEca@ernanEen oA -
10. . ; (71)9.97136730 \
George Gurgel de Oliveira Instituto Ecoengenho seogurgell @gmail.com ;\\CS M\C).
11. . (31) 99662-8331 = Ay
Jorge Espeschi DaB/SE espeschit@uol.com.br =
12. Pedro de Aratjo Lessa SEMARH/SE (79) $198-1929/[79)2,8853-6404 =
pedro.lessa@semarh.se.gov.br
13. Larissa Alves da Silva Rosa MMA (61) 2028.2521/2112/9.8662.4836 .

larissa.rosa@mma.gov.br




